
(! о 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-12.ох. 2022 № А g:+� (t �__._---"---'-'-------
1 

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и 

жилого дома садовым домом» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 4 7 
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 
домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу 

некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской 
Федерации» У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
постановляю: 

1. У твердить прилагаемый административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом». 
2. Ответственным структурным подразделением за предоставление

указанной муниципальной услуги определить У правление 

градостроительного комплекса администрации городского округа 

Красногорск Московской области. 

024724 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой. 

Исполняющий обязанности 
главы администрации 
городского округа Красногорск 

�=""""'-

Исполнитель 

Н.С. Барило 

.
\

1 Ю.Г. Никифорова 

А.Я. Рудович 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, управление градостроительного 
комплекса - 2, отдел муниципальных услуг экономического управления 


